پیرو این دین بزرگ بودن در حقیقت فضل و رحمت از جانب الله سبحانه و تعالی می‌باشد که با هیچ نعمت دیگر برابری نمی‌کند. پس تکلیف و مسؤولیت ماست که برای حمل این دین با دعوت‌گران تلاش نمائیم تا این دین را به مقام و ارزش واقعی آن یعنی جایگاه خلافت راشد برسانیم.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایة اردن

شماره صدور: 1443/04 ه.ق

11 ربیع الثانی 1443 ه.ق

16 نوامبر 2021 م

مترجم: احمد احمدی